

Basın Açıklaması

3 Mart 2025, Şanlı Hilâfetin Yıkılışının 101. Yıldönümü

Bu sebeple Hizb ut-Tahrir / Bangladeş Vilayeti, İslam'ı seven tüm Müslümanları, 7 Mart 2025 Cuma günü, Cuma namazından sonra, Beyt'ül Mükerrer'in Kuzey Kapısı'ndan başlayacak ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet çağrısında bulunacak olan 'Hilafet Yürüyüşü'ne katılmaya davet ediyor

3 Mart 1924 (28 Recep 1342 Hicri) tarihinde, sömürgeci İngilizlerin komplosu ile ajanları Mustafa Kemal Paşa, Osmanlı Hilâfeti'nin kaldırıldığını ilan etti. O günden beri tam 101 yıldır, İslam ümmeti İslam şeriatıyla değil, Batı'nın dayattığı küfür seküler sistemiyle yönetilmektedir! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

“Kim boynunda biat halkası olmadan ölürse cahiliye ölümüyle ölmüş olur.”

[Müslim] Müslümanların Hilâfet Devleti altında Şeriat'a uygun bir yaşam sürmesi farzdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

Artık, Allah'ın indirdiği ile aralarında hükmet ve sana gelen haktan ayrılıp da onların arzularına uyma. [Maide 48] Bu sebeple, Hilâfet'in yeniden kurulması her Müslümanın en büyük sorumluluklarından biridir.

Bugün Halife'nin yokluğunda şanlı İslam ümmeti, maalesef, elliden fazla devlete bölünmüş durumda ve koruyucusuz kalmıştır. Batılı sömürgecilerin ajanları Müslümanlara zulmetmektedir. Mübarek Toprak Filistin ve Mescid-i Aksa gazaba uğramış Yahudi varlığı tarafından işgal edilmiş vaziyette! Filistin'den Keşmir'e, Rohingya'ya kadar her yerde Müslümanların mukaddes kanı akıtılmakta, Müslümanların akidesine ve onuruna saldırılmakta, servetleri ve bağımsızlıkları talan edilmektedir! Oysa Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem buyurdu ki:

“İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” [Müslim]

Ey Müslümanlar! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:

“Siz, insanların iyiliği için ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz; iyiliği emreder, kötülükten meneder ve Allah'a inanırsınız.” [Ali İmran 110] Öyleyse, İslam ümmeti olarak omuzlarımızdaki büyük sorumluluğun farkına varmalıyız! Seküler-kapitalist sistemin karanlığından dünyayı kurtarıp, Hilâfet'i yeniden inşa ederek insanlığı İslam'ın adaletiyle aydınlatmalıyız!

Ey İslam'a gönül vermiş insanlar! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

“Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem'in bu müjdesi, Allah Subhânehu ve Teala'nın bir vaadidir ve mutlaka gerçekleşecektir. Gökten melekler inip bu vaadi gerçekleştirmeyecektir. Aksine Allah çabalarınızı ve gayretlerinizi melekler ile destekleyecektir. Bildiğiniz gibi Emiri Şeyh Ata Bin Halil Ebu Raşta liderliğinde Hizb ut Tahrir, İslam ümmetini Hilafet'in kurulması etrafında birleştirmek amacıyla, Müslüman ülkelerin yanı sıra ABD, İngiltere ve Hindistan gibi gayrimüslim ülkelerde de faaliyet göstermektedir. Hizb-ut Tahrir, Müslüman ülkelerin silahlı kuvvetlerinde görev yapan samimi subayları nusret vermeye çağırılmaktadır. Askeri subaylar da bu çağrıya yanıt vermekle yükümlüdürler. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilâfet için sesimizi daha da güçlü yükseltmek adına, 7 Mart 2025 Cuma günü Cuma namazının ardından Beyt'ül Mükerrer Camii'nin Kuzey Kapısı'ndan başlayacak olan büyük yürüyüşe katılın! Gelin, bu kutlu davada yerinizi alın ve imanınızın gereğini yerine getirin!

“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasûlü'ne icabet edin.” [Enfal 24]